
Унифицированная форма № Т-11 

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301026 

Государственное бюджетное учреждение Республики Марий Эл  

"Люльпанский центр для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей"    по ОКПО 
02095542 

наименование организации   
 

 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 
 

26.03.2020  

(распоряжение) 

 

О неотложных мерах ГБУ Республики Марий Эл «Люльпанский центр для 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» по 

предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID – 19) 

 
В связи с предупреждением распространения коронавирусной инфекции (COVID – 

19) и в целях принятия необходимых организационно-распорядительных мер по ГБУ 

Республики Марий Эл «Люльпанский центр для детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей» (далее – Центр) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать в Центре оперативный штаб по предупреждению распространения 

коронавирусной инфекции (COVID – 19) (далее – Оперативный штаб Центра). 

2. Утвердить: 

 персональный состав Оперативного штаба Центра; 

положение об Оперативном штабе Центра согласно приложения №2; 

 план неотложных мероприятий по предупреждению распространения 

коронавирусной инфекции (COVID – 19); 

3. Приступить к исполнению плана незамедлительно. 

4. Штабу ГО Центра обеспечить работу Оперативного штаба. 

5. Директору Центра выделить необходимое служебное помещение, а также организовать 

работу горячей телефонной линии и создание электронной почты для оперативной связи 

(при необходимости). 

6. Директору Центра: 

 принять меры по обеспечению работы Оперативного штаба Центра; 

 докладывать в Оперативный штаб Министерства по установленной форме; 

 при ухудшении эпидемиологической обстановки информацию представлять 

незамедлительно: 
с 08 час. 30 мин. до 17 час. 30 мин. по телефону: (8362) 45-22-37 (в рабочее время); 
с 17 час. 30 мин. до 08 час. 30 мин. по телефону: (8362) 69-25-31 (в нерабочее время). 
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Руководитель организации Директор    Н.С.Петухова 
 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 


